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JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª INSTÂNCIA DO AMAZONAS
SEÇÃO DE CADASTRO DE PESSOAL

Servidores em Regime de Teletrabalho - situação em 30/04/2023

APOIO AOS RELATORES/APORE/TURREC/SJAM

CENTRAL DE MANDADOS/CEMAN/NUCJU/SECAD/SJAM

CENTRO JUDICIÁRIO DE CONCILIAÇÃO/CEJUC/DIREF/SJAM

GABINETE DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO/GAJUS/3ª VARA/SJAM

GABINETE DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO/GAJUS/5ª VARA/SJAM

GABINETE DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO/GAJUS/8ª VARA/SJAM

AM17403

AM200285
AM200113

AM200380

AM200179

AM200314

AM200174

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

PAULA SIQUEIRA DE PAULA

AMETISTA MARTINS DE OLIVEIRA
PAULO GUILLERMO FERNANDEZ
PIEDADE

EVELYN SUANNE PONTES
MARAMALDO

ADRYA KARINE ROCHA PRATES

LUAN DA SILVA ALVES

KARYNE GONDIM NEO NOGUEIRA
BORGES

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

21/11/2022

14/11/2022
14/11/2022

13/10/2022

12/09/2022

21/11/2022

03/10/2022

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

20/11/2023

13/11/2023
13/11/2023

12/10/2023

11/09/2023

20/11/2023

02/10/2023

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

OFICIAL DE GABINETE

ASSISTENTE ADJUNTO II
SUPERVISOR DE SEÇÃO

 

OFICIAL DE GABINETE

ASSISTENTE ADJUNTO III

OFICIAL DE GABINETE

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Não informado

Não informado
Não informado

Não informado

Não informado

Não informado

Não informado

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

16938535

16894272
16893812

16717057

16544123

16941115

16630746
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GABINETE DE JUIZ FEDERAL/GABJU/5ª VARA/SJAM

GABINETO DO JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO/9ª VARA/GAJUS/9ª VARA/SJAM

NÚCLEO JUDICIÁRIO/NUCJU/SECAD/SJAM

SEÇÃO DE APOIO A JULGAMENTOS/SEAPJ/SECVA/9ª VARA/SJAM

SEÇÃO DE AUDITORIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA/SEAUG/NUAUD/SJAM

SEÇÃO DE CÁLCULOS JUDICIAIS/SECAJ/NUCJU/SECAD/SJAM

SEÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO/SECLA/NUCJU/SECAD/SJAM

AM16203

AM200261

AM200351

AM200084

AM200356

AM200218

AM31703

AM200316

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

ANTONIO GERALDO MARQUES
RIBEIRO JUNIOR
JOSE AUGUSTO OLIVEIRA DE
BORBOREMA

LUENA ALVES DA SILVA

VINICIUS RODRIGUES
CAVALCANTE

RANGEL BRUNO DA SILVA
AGUIAR

ANDERSON DA SILVA ADOLFS

ROBSON AGUIAR ARAUJO

DOUGLAS PAULA DA SILVA

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

21/11/2022

03/10/2022

03/10/2022

14/11/2022

03/11/2022

10/08/2022

07/11/2022

14/11/2022

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

20/11/2023

02/10/2023

02/10/2023

13/11/2023

02/11/2023

09/08/2023

06/11/2023

13/11/2023

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

 

OFICIAL DE GABINETE

ASSISTENTE ADJUNTO III

DIRETOR DE NÚCLEO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Não informado

Não informado

Não informado

Não informado

Não informado

Não informado

Não informado

Não informado

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

16941946

16622057

16621526

16894520

16838820224018002

16835263

16894053



3PODER JUDICIÁRIO
10/05/2023
Pág.:

RHRREL3940
JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª INSTÂNCIA DO AMAZONAS
SEÇÃO DE CADASTRO DE PESSOAL

Servidores em Regime de Teletrabalho - situação em 30/04/2023

SEÇÃO DE EXECUÇÃO ORCAMENTÁRIA E FINANCEIRA/SEOFI/NUCAD/SECAD/SJAM

SEÇÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/SEMAP/NUCAD/SECAD/SJAM

SEÇÃO DE PLANEJAMENTO ORÇAMENTÁRIO E FINANCEIRO/SEPLO/NUCAD/SECAD/SJAM

SEÇÃO DE PROTOCOLO E INFORMAÇÕES PROCESSUAIS/SEPIP/SECVA/5ª VARA/SJAM

SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO/SESUD/SECAD/SJAM

SERVIÇO DE ATIVIDADES DESTACADAS/SAA/SECVA/9ª VARA/SJAM

SERVIÇO DE ATIVIDADES DESTACADAS/SAD/SECVA/1ª VARA/SJAM

AM200369

AM22303

AM37403

AM200247

AM200109

AM200302

AM27803

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

GLENDA PINTO DA ROCHA
CASTELO

SANDRO VICENTE CARVALHO
TEIXEIRA

NEUZAI MARREIROS BARBOSA

BRENO CARLOS GUIMARÃES

MARIA JOANA DE CASTRO
MARINHO DIAS

WILLIAN FEIJÓ RODRIGUES

LUCIANA GONCALVES
BITTENCOURT

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

13/03/2023

13/03/2023

13/03/2023

03/10/2022

13/02/2023

03/11/2022

08/03/2023

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

05/10/2023

11/03/2024

30/10/2023

02/10/2023

31/10/2023

02/11/2023

07/03/2024

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

 

 

SUPERVISOR DE SEÇÃO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

ASSISTENTE ADJUNTO II

ASSESSOR ADJUNTO V

ASSESSOR ADJUNTO V

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Não informado

Não informado

Não informado

Não informado

Não informado

Não informado

Não informado

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

17639247

17639784

17641763

16660599

17475626

16939361

17610687
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SERVIÇO DE ATIVIDADES DESTACADAS/SAD/SECVA/5ª VARA/SJAM

SERVIÇO DE CUMPRIMENTO DE CARTA PRECATÓRIA CÍVEL E CRIMINAL/SERCP/SECLA/NUCJU/SECAD/SJAM

SERVIÇO DE DIGITALIZAÇÃO JUDICIAL/SERDI/NUCJU/SECAD/SJAM

AM200330

AM26503

AM200081

Matrícula

Matrícula

Matrícula

YAN NASCIMENTO DA SILVA

DORA MENDONÇA GRANJA

QUÉZIA CLAUDIA MARINHO
RODRIGUES

Nome

Nome

Nome

01/06/2022

18/11/2022

07/11/2022

Data Início

Data Início

Data Início

31/05/2023

17/11/2023

06/11/2023

Data Fim

Data Fim

Data Fim

ASSISTENTE ADJUNTO II

ASSISTENTE ADJUNTO II

ASSISTENTE ADJUNTO III

Função

Função

Função

Total: 25

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Não informado

Não informado

Não informado

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Seg

Seg

Seg

Ter

Ter

Ter

Qua

Qua

Qua

Qui

Qui

Qui

Sex

Sex

Sex

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

15720847

16911018

16839531


